100 (сто) бонусов сети Детский 
Мир 

1 670 шт. 

Начисляется первой одной тысяче 
шестистам семидесяти участникам, 

зарегистрировавшим чек со второй 

единицей продукции, участвующей в Акции. 

*1 бонус=1 российский рубль. 

Начисление происходит автоматически. 

125 (сто двадцать пять) бонусов 
сети Детский мир 

150 (сто пятьдесят) бонусов сети 
Детский мир 

175 (сто семьдесят пять) бонусов 

сети Детский мир 

200 (двести) бонусов сети 
Детский мир 

720 шт.  

475 шт.  

360 шт.  

230 шт. 

Начисляется первым семистам двадцати 

участникам, зарегистрировавшим чек с 
третьей единицей продукции, участвующей

[...]

Один участник Акции может получить не более 800 (восьмисот) бонусов сети Детский Мир. 

Гарантированные призы могут быть начислены в срок до 31.12.2025. 

3.3.    Специальные призы 

Из чего состоят Специальные призы. 

Описание Специальных призов  Количество Пояснения 

1000 (одна тысяча) бонусов сети 

Детский Мир 

1100 шт. Начисляется первым одна тысяча стам 

участникам, выполнившим 3 шаг п. 2.4. 
настоящих Правил. 

*1 бонус=1 российский рубль. 

Начисление происходит автоматически. 

Один участник Акции может получить не более 1 Специального приза. 

Специальные призы могут быть начислены в срок до 31.12.2025.